completamente de los almacenes y zonas de almacenamiento de las obras. Su retirada correrá por cuenta 

del Contratista. 

4. PRESUPUESTO: 

El presupuesto de base disponible para la realización de la presente licitación se elevará a la suma de 

DOSCIENTOS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE FRANCOS 

CFA (200.158.297 FCFA), (Esta actividad está exenta de Impuestos indirectos), lo que equivale a 

TRESCIENTOS CINCO MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE EUROS Y TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS (305.139,36 

€), de conformidad con las siguientes tablas de unidades de precios unitarios: